2012-2013ガバナーエレクト　関口　徳雄
〒279-0001 浦安市当代島1-4-1西脇ビル303
Phone ： 047-711-1545
Fax      ： 047-711-1546
E-mail ： 13-14gov@rid2790.jp

ＲＩ第2790地区
クラブ会長・幹事各位

年末年始休暇のお知らせ

　　前略、今年度ガバナー事務所の年末年始休暇は下記の様に取らせていただきます。
　　期間中ご迷惑をおかけ致しますが、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　年末年始休暇
　　　　　　　　2013年12月26日より2014年1月5日まで

　　　　　休暇中の緊急連絡は、地区幹事長携帯　090-3348-5111　又は
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　事務局太田携帯　090-3061-0666　にお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第2790地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2013-14年度
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー事務所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区幹事長　齋藤　博昭
 (
2012-2013

Governor-
E
lect

To
kuo

Sekiguchi
Office
:

1-4-1Nishiwaki-b
ld.303
,

To
u
daijima
,

Urayasu

,Chiba
,
279-0001
, JAPAN
Phone:

+81-47-
711
-
1545
Fax:

+81-47-
711
-
1546
E-mail: 1
3
-1
4
gov@rid2790.jp
) (
Rotary International

District 2790
)

image1.png